
Contacto

Teléfono 956450004
Correo Electrónico 
aytovejersecretaria@ayuntamientovejer.org

Dirección Postal

Plaza de España, nº 1
(11150) Vejer de la Frontera España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 15/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2017
a las 14:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vejer de la Frontera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vejerdelafrontera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vA%2FkurMpayAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: licencia de uso común especial del dominio público local para instalación y
explotación de un quiosco-bar en el Parque Los remedios para las temporadas estivales 2016 y 2017.

Valor estimado del contrato 2.078,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.078,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.078,68 EUR.

Clasificación CPV
55510000 - Servicios de cantina.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2016 al 30/09/2017

Lugar de ejecución
Parque de Los Remedios. Vejer de la Frontera. Cádiz
Condiciones quiosco con una superficie máxima en planta de 4,00 x 2,50 m2 y terraza de 133 m2 para la instalación
de al menos 16 juegos de mesas y sillas de madera en su color.
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

Los Remedios
(11150) Vejer de la Frontera España

Formalizado

Adjudicatario

DIEGO CASTRO SANCHEZ
NIF 75770494F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.100 EUR.

http://www.vejerdelafrontera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vA%2FkurMpayAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Vejer de la Frontera

Dirección Postal

Pl España nº 1
(11150) Vejer de la Frontera España

Apertura de las proposiciones
económicas de los licitadores.

Apertura sobre oferta económica
El día 07/07/2016 a las 11:30 horas
Mesa de Contratación para la calificación de los
documentos de subsanación, en su caso, y apertura
de las proposiciones económicas de los licitadores.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 15/2016
Fecha de Formalización 05/08/2016

Motivación de la Adjudicación

Motivación En cuanto siguiente licitador en atención al orden de la clasificación de la ofertas presentadas y admitidas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2016

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Plazo de constitución

0 Día(s)

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/06/2016 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2016 a las 14:00
Observaciones: El plazo de presentación de proposiciones finaliza a los 8 días naturales contados a partir del
siguiente al de la última publicación del anuncio de licitación.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xj%2FR0f438T4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002737960 |  2017-579433 | jue, 02 nov 2017 14:07:55:221 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54694678519227473756926427018962495092 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xj%2FR0f438T4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

